
 

 

  
Via Giudice Guglielmo, 46 – 09131 Cagliari  

Direzione Generale  

PEO: direzione-sardegna@istruzione.it – PEC: drsa@postacert.istruzione.it 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA  l’Avviso pubblico prot. m-pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0003626.05-03-2021 

riguardante la selezione di esperti formatori per la conduzione dei Laboratori Formativi previsti nel 

piano di formazione del personale docente ed educativo in periodo di formazione e di prova 

nell’anno scolastico 2020/2021; 

 

PRESO ATTO che il sopraccitato Avviso stabilisce la necessità  di costituire una commissione per la 

valutazione delle domande di candidatura pervenute per l’anno scolastico 2020/2021, secondo i 

requisiti del sopraccitato Avviso;   

 

DECRETA 

 

che la commissione per la valutazione delle domande di candidatura a svolgere il ruolo di 

formatore esperto per i Laboratori Formativi dei docenti e educatori neoassunti o in passaggio di 

ruolo per la Regione Sardegna, sia così costituita: 

 

Presidente Luca ARCA Dirigente Tecnico – U.S.R. per la Sardegna 

 

Componente Verter BERTOLONI 

Docente assegnato all’Amministrazione Scolastica 

per l’attuazione di progetti nazionali (Legge 

107/2015) - U.S.R. per la Sardegna 

Componente (con 

funzione di 

segretario) 

Monica CARDAROPOLI 

 

Docente assegnato all’Amministrazione Scolastica 

per l’attuazione di progetti nazionali (Legge 

107/2015) - U.S.R. per la Sardegna 

 

La commissione rimarrà in carica per il tempo necessario alla valutazione delle candidature 

pervenute.  Nessun compenso è dovuto, a qualunque titolo, ai membri della commissione. 

                   

   

 

                                                                 Il Direttore Generale 

                                                                    dott. Francesco FELIZIANI 


		2021-03-15T11:31:23+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2021-03-15T15:02:17+0100
	Cagliari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0004280.15-03-2021




